

# PKA Ejendomme P/S

Tornerosevej 127, A, 1, tv,

2730 Herlev

CVR-nr. 43864343

## Årsrapport 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-05-2024

---

Henrik Dahl Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning                             | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 6  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 8  |
| Resultatopgørelse                          | 11 |
| Balance                                    | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 14 |
| Noter                                      | 15 |

### Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | PKA Ejendomme P/S<br>Tornerosevej 127, A, 1, tv,<br>2730 Herlev<br>CVR-nr. 43864343                                       |
| Stiftelsesdato      | 15-02-2023  |
| Hjemsted            | Herlev  |
| Regnskabsår         | 15-02-2023 - 31-12-2023   |
| <b>Bestyrelse</b>   | Jon Steingrim Johnsen (formand)<br>Nikolaj Stampe<br>Michael Nellemann Pedersen   |
| <b>Direktion</b>    | Henrik Dahl Jeppesen, Adm. direktør   |
| <b>Revisor</b>      | PricewaterhouseCoopers<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Strandvejen 44<br>2900 Hellerup<br>CVR-nr. 33771231 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i administration af fast ejendom og at udøve virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-02-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -3.238.093, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 9.318.220, og en egenkapital på kr. 6.761.907.

Årets resultat er som forventet i selskabets første regnskabsår.

Årets aktivitet har primært bestået i opbygningen af organisationen i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

|   | Note | 2023<br>kr.       |
|---|------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>3.337.303</b>  |
| Personaleomkostninger   | 1    | -6.616.438        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -93.107           |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-3.372.242</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 2    | 138.184           |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -4.035            |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-3.238.093</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |      |                   |
| Overført resultat   |      | -3.238.093        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>-3.238.093</b> |

PKA Ejendomme P/S

Balance 31. december 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      |
|---|------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 396.902          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>396.902</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>396.902</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 5.040.806        |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 15.993           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>5.056.799</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>3.864.519</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>8.921.318</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>9.318.220</b> |

PKA Ejendomme P/S

Balance 31. december 2023

|  | Note | 2023<br>kr.      |
|--|------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 1.000.000        |
| Overkurs ved emission                    |      | 9.000.000        |
| Overført resultat                        |      | -3.238.093       |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>6.761.907</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 1.161.933        |
| Anden gæld                               |      | 1.394.380        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.556.313</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>2.556.313</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>9.318.220</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 4    |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 5    |                  |
| Ejerskab                                 | 6    |                  |

## PKA Ejendomme P/S

### Egenkapitalopgørelse

|   | Virksomheds<br>kapital | Overkurs ved<br>emission | Overført<br>resultat | I alt            |
|---|------------------------|--------------------------|----------------------|------------------|
| Årets resultat                                  |                        |                          | -3.238.093           | -3.238.093       |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 1.000.000              | 9.000.000                |                      | 10.000.000       |
| <b>Egenkapital 31-12-2023</b>                   | <b>1.000.000</b>       | <b>9.000.000</b>         | <b>-3.238.093</b>    | <b>6.761.907</b> |

Selskabet er stiftet i året.

## Noter

2023

**1. Personaleomkostninger**

|                                       |                  |
|---------------------------------------|------------------|
| Lønninger                             | 5.986.884        |
| Pensioner                             | 543.013          |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.815           |
| Andre personaleomkostninger           | 59.726           |
|                                       | <b>6.616.438</b> |

Gennemsnitligt antal beskæftigede

5

**2. Andre finansielle indtægter**

|                             |                |
|-----------------------------|----------------|
| Andre finansielle indtægter | 138.184        |
|                             | <b>138.184</b> |

**3. Finansielle omkostninger**

|                                |              |
|--------------------------------|--------------|
| Andre finansielle omkostninger | 4.035        |
|                                | <b>4.035</b> |

**4. Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser udgør 256 t.kr. pr. statusdagen.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**6. Ejerskab**

Selskabet er 100% ejet af følgende pensionskasser, som besidder anparter, der er tillagt mindst 5% af kapitalens stemmerettigheder, efter hvis pålydende værdi mindst udgør 5% af anpartskapitalen.

Pensionskassen for Sygeplejersker og Lægeseekretærer, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup,  
CVR.nr. 71 97 15 11

Pensionskassen for Sundhedsfaglige, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 35 14

Pensionskassen for Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup,  
CVR.nr. 71 97 43 16.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Dahl Jeppesen

Adm. direktør

Serienummer: 206647bc-685c-42af-aafd-c9740e7164dc

IP: 83.88.xxx.xxx

2024-05-21 03:20:00 UTC



## Nikolaj Stampe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e39f3b05-4ca1-4020-b2b2-f9ca003a143

IP: 109.68.xxx.xxx

2024-05-21 14:49:28 UTC



## Jon Steingrim Johnsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6a1886df-1889-4f0c-8ab9-882bd4552459

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-23 04:22:30 UTC



## Michael Nellemann Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8376c2bb-c7d6-4f65-b6e5-7cb3fcf05c96

IP: 148.64.xxx.xxx

2024-05-27 12:50:55 UTC



## Per Rolf Larssen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: bb561a7a-251a-4c91-96e3-ab8e08edc28b

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-05-27 12:58:29 UTC



## Henrik Dahl Jeppesen

Dirigent

Serienummer: 206647bc-685c-42af-aafd-c9740e7164dc

IP: 46.18.xxx.xxx

2024-05-28 06:13:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**